
選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名 選 手 名 フリガナ 企業名 チーム名

堀内　晋平 ホリウチ　シンペイ 和泉 須賀雄 イズミ　スガオ

金田　　悟 カネダ　サトル 山本　芳和 ヤマモト ヨシカズ

宮城　　勉 ミヤギ　ツトム 中野　亮一 ナカノ　リョウイチ

松本　敬介 マツモト　ケイスケ 長谷川 有基 ハセガワ　ユウキ

渋田　太治 シブタ　タイジ 藤原　昌信 フジワラ　マサノブ

青木　真哉 アオキ　シンヤ 原田　浩行 ハラダ　ヒロユキ

杉本 新太郎 スギモト　シンタロウ 三宅　正樹 ミヤケ　マサキ

茅早　祥一 チハヤ　ショウイチ 城田　和彦 シロタ　カズヒコ

為近　仁晴 タメチカ　ヨシハル 薮下　　功 ヤブシタ　イサオ

中田　太樹 ナカタ　タイキ 松田　吉弘 マツダ　ヨシヒロ

前川　哲彦 マエカワ　テツヒコ 羽野　泰弘 ハノ　ヤスヒロ

佐伯　一郎 サエキ　イチロウ 三谷　　敏 ミタニ　サトシ

斎藤　祐也 サイトウ　ユウヤ 岡田　道雄 オカダ　ミチオ

恒藤　元英 ツネフジ　モトヒデ 菅原　　洋 スガハラ　ヒロシ

丹羽　治枝 ニワ　ハルエ 丹羽　眞生 ニワ　シンキ

今井　康二 イマイ　コウジ 峰山　俊寛 ミネヤマ　トシヒロ

丸谷　勝己 マルタニ　カツミ 小松　栄一 コマツ　エイイチ

松本　隆之 マツモト　タカユキ 松木　卓茂 マツキ　タクモ

角南　昌永 スナミ　アキヒサ 山本　隆之 ヤマモト　タカユキ

平田　円香 ヒラタ　マドカ 前田　敏宏 マエダ　トシヒロ

大芝　一義 オオシバ　カズヨシ 有馬　直樹 アリマ　ナオキ

鷹谷　知計 タカヤ　トモカズ 田中　貴浩 タナカ　タカヒロ

清水　　力 シミズ　ツトム 鈴木　宏和 スズキ　ヒロカズ

佐々木 啓行 ササキ　ヒロユキ 藤本　誠也 フジモト　セイヤ

吉田　保裕 ヨシダ　ヤスヒロ

高田　義久 タカダ　ヨシヒサ

貴志　彰英 キシ　アキヒデ

― ―

第20回RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP2021　夏季団体戦』

西近畿B
組合せ【7月10日（土）小野東洋ゴルフ俱楽部】

№

1

2

3

4

5

株式会社 堀内機械

大阪商工会議所

株式会社 大気社

木津川市役所

株式会社 大気社

株式会社 Wave Energy

昭和瀝青工業株式会社

有限会社マイプラン

ダイハツ工業株式会社

スタート
時間

有限会社マイプラン

ダイハツ工業株式会社

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 MUFG 関西B

ホリダー

　O U T I　N

マイプランゴルフ部

DNGS Aチーム

8:00

8:08

8:16

8:24

8:32

株式会社三菱ＵＦＪ銀行 MUFG 関西B

大商バーディメイト

OH-TEAM A

チーム木津川

OH-TEAM Z

TEAM SOLAR SPEC

SRK

№

1

2

3

4

5

ホリダー

大商バーディメイト

OH-TEAM A

チーム木津川

OH-TEAM Z

TEAM SOLAR SPEC

SRK

マイプランゴルフ部

DNGS Aチーム

株式会社 堀内機械

大阪商工会議所

株式会社 大気社

木津川市役所

株式会社 大気社

株式会社 Wave Energy

昭和瀝青工業株式会社

TKK Aチーム

6

株式会社 BSC チームSE 株式会社アイビックス AIVIX

6

東京機材工業株式会社 TKK Aチーム

8:40

東京機材工業株式会社

7

株式会社 BSC チームSE

7

株式会社アイビックス AIVIX

8:48

Facebookにて大会公式ファンページ開設！

 是非「いいね！」を押して一緒に大会を盛り上げよう！
 大会の写真、動画なども満載！

 http://www.facebook.com/home.php#!/welfarecup

注意事項
※この組合せは欠場者があった場合変更することがあります。

　組合せの変更に備え選手各位時間に余裕をもってご来場ください。
※大会当日、スロープレーヤーにはペナルティを科すことがあります。

　前の組との間隔が15分以上で警告、2回目の警告もしくは前の組との間隔が
　20分以上の場合は対象となる組の全員に1ペナルティとなります。プレーの進行に十分注意してください。

※受付にてお知らせされたお時間に所定の場所へ集合してください。
　スタートに遅れた場合失格となります。

※マナー、エチケットを守れない選手は出場をお断りする場合があります。

今年も決勝大会の模様が2月に番組放送決定！


